
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії восьмого скликання 

  

 

27.04.2023 м. Березань № 93 

 

 

Про затвердження Положення про порядок передачі та закріплення майна, що є 

комунальною власністю Березанської міської ради, за підприємствами, 

установами, організаціями на правах господарського відання або оперативного 

управління 

Відповідно до статей 135, 136, 137 Господарського кодексу України,         

статей  26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної власності, екології, благоустрою, з метою підвищення 

ефективності використання комунального майна, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про порядок передачі та закріплення майна, що 

є комунальною власністю Березанської міської ради, за підприємствами, 

установами, організаціями на правах господарського відання або оперативного 

управління (додається). 

2.  Встановити, що це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення 

на офіційному вебсайті Березанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П. 
 
 
Секретар міської ради                                                               Олег Сивак 


